turarius, Gislebei'tus marescallus, Garinus Durandi pistoris, Russel-

lus, Teobaldus, Floherius. » 

LX. 

Quod discordia que erat inter nostrum et capitulum sancti Martini de Valle, de duabus 

familiis de Imprenvilla , ita sedata fuerit , ut filii Mart ini , Albertus et Gumbaldus , 

nobis remanserint. 

Anne. 1107. « Fuit aliquando discordia inter nos monachos sancti Pétri et cano-

nicos sancti Martini, propter duas familias servorum quas possideba-

mus apud Impregviilam. Dicebant enim canonici illas esse juris ecclesie 

sue; nos autem pluribus nitebamur rationibus, quibus nostri juris 

eas esse probare putabamus. Quia vero grave malum est esse inter 

duas ecclesias lites, nec ipsi nec nos ignorabamus, placuit eis et nobis, 

gloriosa comitissa Adala id precipiente, monente et laudante, et qui-

busdam aliis probis viris, qui nos et eos videbantur diligere, idem hor-

tantibus et consiliantibus, u t , sine lite et placito, quatenus pax et 

dilectio incori^upta inter nos maneret, servos illos divideremus. Illa 

autem divisio sic disposita f u i t , ut nobis duofratres , filii Martini , 

qui sancti Pétri homo fuerat, remanerent, Albertus et Gumbaldus; 

ipsi vero canonici reliquos de quibus querela fuerat possiderent. Hoc 

igitm' ila factum est, et prius in capitulo sancti Martini a canonicis, 

demum in nostro capitulo a me tune abbate Guillelmo et monachis 

nostris, in presentia comitisse Adale, assistentibus illis quorum n o -

mina subscripta sunt , concessum et firmatum Actum itaque est 

hoc anno dominice incarnationis M C V I P , Ivone Carnotensium pre-
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suie, Philippe regni Francorum seepti'um optinente, coram subscriptis 
testibus : Fulcone archidiatono ; Wil le lmo, abbale sancti Saturnini ; 
Joscelino, Eb ra rdo , Adelardo, Wil le lmo, Garino , Rober to , E r i c o ; 
hii omnes canonici sancti Martini. Ibidem affuit Adala comitissa, e t , 
cum ea, E u d o , filius Hem'ici comitis ' ; Hugo de Cooiiico, Stephanus 
Rufus , Gaufrldus prepositus, Albertus medicus, Ansoldus Infans. Ex 
parte nostra : Adventius, Salomon; Rober tus , filius Berengerii; Rai-
naldus, filius Arnulfi ; Rainaldus cocus; Adsoldus, filius Stephaui; Dodo 
pelliterius. n 

LXI. 

Quod Godefridus Silvestris in furno sno de Aurelianis duodecimum nummum et duo-
decimum panem , et in molendinis suis in Ligeri duodecimam minam nobis donavit. 

eus 
(( In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti , amen. Ego Ludovi- adûo 1123.